
ZARZADZENIE NR 97/16 

WÓJTA GMINY LIPNO 

z dnia 25 kwietnia 2016r. 

 

w  sprawie:  podania  do  publicznej  wiadomości  danych  dotyczących  wykonania  budżetu                                                                                                                  

                    Gminy Lipno za I kwartał 2016r. 

 

 Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.
1
) oraz art. 37 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.. 885 ze zmianami
2
) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 Podaję do publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu Gminy Lipno 

za I kwartał 2016 r.  

1) zrealizowane dochody –  11.009.215,48 zł  (27,03 %) 

2) zrealizowane wydatki  -     9.110.401,82 zł  (20,55 %) 

3) nadwyżka            -    1.898.813,66 zł  

4) udzielone umorzenia niepodatkowe o których mowa w art.60 – 982,65 zł 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045,  poz. 1890 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz. U. z 2014 

poz.379,poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1045, poz. 

1189, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz.2150 

 



 


